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……-…… EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ……..YARIYILI
	
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	08.00-09.00
	
	
	
	
	

	09.00-10.00
	
	
	
	
	

	10.00-11.00
	
	
	
	
	

	11.00-12.00
	
	
	
	
	

	12.00-13.00
	
	
	
	
	

	13.00-14.00
	
	
	
	
	

	14.00-15.00
	
	
	
	
	

	15.00-16.00
	
	
	
	
	

	16.00-17.00
	
	
	
	
	

	17.00-18.00
	
	
	
	
	



İLETİŞİM YÖNTEMİ VE BİLGİLERİ :			


					                                        	   							Öğretim Elemanının Unvanı-Adı Soyadı
Bölümü 
ÖĞRENCİ GÖRÜŞME SAATLERİ: 
· Öğrenci görüşme saatleri dışında görüşme talebi olan öğrencilerin e-posta  / telefon yoluyla görüşme talebinde bulunmaları rica olunur. 
· E- postalara  / telefonlara en çok 48 saat içerisinde dönüş sağlanır. 
· Acil görüşme talebi olan öğrencilerin ders programını dikkate alarak ders başında / sonunda veya arasında tarafıma ulaşması mümkündür. 
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